ESTADC DO RIO CRANDE DO SUL

MUNICIPIO D§ CCRRO §RAIUDÊ
C N PJ: 92.O05.s4slOOOt -Og

EDTTAL No 0í2t2023
coNvocAçÃo pARA coNTRATAÇÃo rerrrponÁnta.

o mUruCÍplo DE CERRO GRANDEIRS, através de seu prefeito Municipal, Alvaro
Decarli, no uso de suas atribuiçÕes e prerrogativas legais e de acordo com o art. 37, inciso IX,
da Constituição Federal de 1988, e Lei Orgânica Municipal em conformidadÊ com as
disposiçÕes contidas nos Edital de Processo Seletivo Simplificado no 0Q312A23 considerando a
aprovação e classificaçâo obtida no Processo Seletivo Simplificado, mm resultado final
hornologado, RESOLVE:

1) CONVOCAR a candidata aprovado nos referidos certames (EDITAL n" 00612023 -
Processo Seletivo no 003/2023), ng prazo de até 08 (oi efl 29 de
maio de 2023 para apresentação de documentos pessoais, certidÕes e laudos de
exames mêdicos com vÍstas à CONTRATAÇAO TEMPORARIA conforme tabela a
seguir:

2" O eandidato acima convocado fica ciente de que a mun'rcipalidade necessita convocá-los
para desenvolver as atividades inerentes ao cargq.

3. §e os candidatos não comparecerern ao setor de recursos humanos no prazo estabelecido
ou por qualquer motivo nâo apresentar a documentaçáo e exames exigidos no prazo deste
Edital perderá automaticamente o direito à contratação, sendo convocado o próxirno
candidato conforme ordem de classificação, conforme previsto no Editat no AüD023 -
Processo Seletivo no 003/2023.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro GrandelRS, 07 de junho de 2023.

Prefeito Municipal Ài,:'#*t#.ft5fiTu'

;l:;' lfli "i'1t tf:tt"âS

t" tssl 3756]IOO | 1ss137561122
s ad mi nístracao@cerrog rande.rs.gov.br
@ www.cerrog ra nde.rs.gov.br
6 Rua América,lOO - Centrov ctP 983+o-ooo - cerro Crande/Rs

NOME CLASSIFICAÇAO EDITAL CARGO

Jaiane do Amaral Oliveira 10 03/2023 AGENTE VISITADOR DO
PIM

PÁNSPÀPFNTF F
'ONÔ]

IÁMPÁ